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Aussenleuchte Helga Aluminium Druckguss weiss 1xLED
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Produkbeschreibung

Artikel-Nr.: 34247W-70064
Hersteller: mutoni light

CHF 15.20 % cHF 19.00 (20 % gespart)

@) mutoni mobel

Dieser weisse schwenkbare Aussenstrahler aus Aluminium Druckguss kann auch als Baustrahler genutzt werden. Diese
LED Lampe kommt gerne in Einfahrten und Eingangsbereichen zum Einsatz. Aufgrund seiner Schutzart IP65, ist dieser
LED Strahler fir den Aussenbereich pradestiniert. Er liefert mit seinen 10W, 750 Lumen ein starkes kaltweisses Licht

(6000K). Ein must have fiir jeden der Baustrahler Fan!
Aussenleuchte Aluminium Druckguss weiss, Glas klar, schwenkbar, IP65, BxH:90x70, AL:60, inkl. 1XLED 10W 230V,

780Im Source, 750lm Output, 6000K

Material:
Farbgruppe:
Verkaufseinheit:
Breite:

Uberhang (Tiefe):
Hoéhe:
Energieeffizienz:
Schutzgrad:
Schutzklasse:
Lichtfarbe:
Spannung:
Lumen:
Leistungsaufnahme:
Lebensdauer:

Fassung:

Aluminium, Glas
Glas, Weiss
Stuick

9cm

6

7 cm

IP65

6000
230
750

10
20000
LED
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Leuchtmittel: 1
Leuchtmittel inklusiv: Ja

Farbe: Klar, Weiss
Serie: HELGA
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